臺北市現有巷道廢止或改道審議委員會

第 57次委員會議紀錄

壹、 會議時間：112年 7月 27日(星期四)下午 2時 0分

貳、 會議地點：本府市政大樓 9樓南區 903會議室。

參、 主 持 人：劉美秀副主任委員      紀錄：陳泳宇

肆、 出(列)席單位及人員：略(詳簽到表)

伍、 宣讀上(第 56)次委員會會議紀錄

決議：洽悉備查。

陸、 審議案兩案

案由 1：為        股份有限公司（代表人：    ）申請

「擬廢止臺北市中正區中正段一小段 272、294-1、294-2

等 3筆地號土地內（紹興南街 16巷）部分現有巷道」案，

提請審議。

一、 討論事項：(略)

二、 經與會委員討論決議如下：

本案申請廢止臺北市中正區中正段一小段 272、294-

1、294-2等 3筆地號土地內（紹興南街 16巷）部分

現有巷道案，經委員會討論原則同意廢止。

案由 2：為         股份有限公司（代表人：    ）申請

「擬廢止臺北市松山區寶清段二小段 155地號等 12筆土地

部分現有巷道（塔悠路及塔悠路 18巷）」案，提請審議。

一、 討論事項：(略)

二、 經與會委員討論決議如下：

因本次廢巷申請範圍與都市更新事業計畫圖說不一

致，考量本案巷道廢止後續之影響，請申請人就基地

範圍東側未廢止現有巷道保留供寶清段二小段 169地

號土地屋主通行及未來如何保持東西向通行，請申請

人擬具通行可行方案（包含施工期間替代通路、建案

完成後之通行方式等），併廢巷圖說修正後再提會討

論。